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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8804872

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL
VALLARTA NUM 1312
AMERICANA, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44160 C.R. 44101 E03204668

*1221880487213791745001*
1221880487213791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
R.F.C. ITI050327 CB3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4668 SUC. VALLARTA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

0014207

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 121,858.95 100.00% 1,008,004.20 100.00% 0.00 1,121.00
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.92%
TOTAL 121,858.95 100.00% 1,008,004.20 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562
SALDO PROMEDIO 1,780,392.64 SALDO INICIAL 121,858.95 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 8,031,487.97 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 7,145,342.72 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2021 = SALDO ACTUAL 1,008,004.20 COMISIONES COBRADAS 1,121.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.92%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
CORTE AL 31/12/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6
(Saldo Inicial de $121,858.95)

Comisiones
1,121.00

Otros Cargos
7,144,221.72

Saldo final
1,008,004.20

Abonos
8,031,487.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 121,858.95
06-DIC-2021 0285630 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 083 1,212.00 120,646.95
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-DIC-2021 4703728 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 083 A 1,212.00 119,434.95

07-DIC-2021 0008072 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 1,410.00 118,024.95
07-DIC-2021 0008073 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 1,410.00 116,614.95
07-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 084 1,062.00 115,552.95

08-DIC-2021 9997824 DEPOSITO EN EFECTIVO 231.00 115,783.95
08-DIC-2021 3689866 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viat 080 Pedro Rosas 62.89 115,846.84

08-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 085 370.00 115,476.84

09-DIC-2021 1191239 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion de viaticos 28.00 115,504.84

09-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 086 2,008.00 113,496.84

10-DIC-2021 0931357 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 8,000,000.00 8,113,496.84

10-DIC-2021 8800892 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:59:08 16,237.11 8,097,259.73
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121040014 BET0000488008920
REF 8800892
CONCEPTO PAGO AGUINALDO 2

10-DIC-2021 8800893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:59:08 15,167.85 8,082,091.88
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121040014 BET0000488008930
REF 8800893
CONCEPTO PAGO AGUINALDO 2

10-DIC-2021 8800894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:59:08 16,237.11 8,065,854.77
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121040014 BET0000488008940
REF 8800894
CONCEPTO PAGO AGUINALDO 2

10-DIC-2021 8800895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:59:08 8,662.80 8,057,191.97
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE Alma Isabel de la Torre Robles (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121040014 BET0000488008950
REF 8800895
CONCEPTO PAGO AGUINALDO 2

10-DIC-2021 8800898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:59:08 54,651.39 8,002,540.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRICELDA PEREZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121040014 BET0000488008980
REF 8800898
CONCEPTO PAGO AGUINALDO 2

10-DIC-2021 8800897 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:59:08 27,095.35 7,975,445.23
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121040014 BET0000488008970
REF 8800897
CONCEPTO PAGO AGUINALDO 2

10-DIC-2021 5225433 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO AGUINALDO 2 46,247.73 7,929,197.50

10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 2,040,175.66 5,889,021.84
10-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 086 B 2,008.00 5,887,013.84

13-DIC-2021 2241212 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,065.00 5,888,078.84
13-DIC-2021 9416293 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico 46 reembolso 2,610.00 5,890,688.84

13-DIC-2021 3869693 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico 47 reembolso 923.96 5,891,612.80

13-DIC-2021 1116742 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico 52 reembolso 1,411.00 5,893,023.80

13-DIC-2021 5240630 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico 59 reembolso 2,329.50 5,895,353.30
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

13-DIC-2021 3553700 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico 60 reembolso 3,183.00 5,898,536.30

13-DIC-2021 7067244 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico 64 reembolso 490.00 5,899,026.30

13-DIC-2021 9178729 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico 69 reembolso 3,385.20 5,902,411.50

13-DIC-2021 0618543 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico 70 reembolso 1,790.00 5,904,201.50

13-DIC-2021 2707810 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico 74 reembolso 1,437.54 5,905,639.04

13-DIC-2021 1361967 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico 81 reembolso 959.23 5,906,598.27

13-DIC-2021 1900577 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 043 121.79 5,906,720.06

13-DIC-2021 6649220 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 050 270.00 5,906,990.06

13-DIC-2021 8704979 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 063 323.00 5,907,313.06

13-DIC-2021 6647464 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 075 1,661.46 5,908,974.52

13-DIC-2021 4729007 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:27 10,307.80 5,898,666.72
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121340014 BET0000447290070
REF 4729007
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 15 DIC

13-DIC-2021 4729011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:27 10,951.60 5,887,715.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121340014 BET0000447290110
REF 4729011
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 15 DIC

13-DIC-2021 4729012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:27 3,819.20 5,883,895.92
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE Alma Isabel de la Torre Robles (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121340014 BET0000447290120
REF 4729012
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 15 DIC

13-DIC-2021 4729013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:27 10,847.00 5,873,048.92
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121340014 BET0000447290130
REF 4729013
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 15 DIC

13-DIC-2021 4729016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:27 19,558.20 5,853,490.72
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRICELDA PEREZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121340014 BET0000447290160
REF 4729016
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 15 DIC

13-DIC-2021 4729017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:27 12,063.20 5,841,427.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121340014 BET0000447290170
REF 4729017
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 15 DIC

13-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA 01 15 DIC 24,087.80 5,817,339.72

13-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO AGUINALDO 2 7,830.54 5,809,509.18

13-DIC-2021 0036225 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER retorno viticos SLP 1,288.53 5,810,797.71
13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 1,247,070.00 4,563,727.71
14-DIC-2021 9999726 DEPOSITO EN EFECTIVO 425.37 4,564,153.08
14-DIC-2021 0008074 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 563.10 4,563,589.98
14-DIC-2021 7277596 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reembolso viatico zapotlan 284.50 4,563,874.48

15-DIC-2021 0999189 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,098.00 4,564,972.48
16-DIC-2021 2524954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:28 26,585.30 4,538,387.18

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000425249540
REF 2524954
CONCEPTO 70767 PAGO SEDAR 01 15 DIC

16-DIC-2021 2524952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:28 641,456.54 3,896,930.64
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000425249520
REF 2524952
CONCEPTO PAGO PENSIONES 01 15 DIC

16-DIC-2021 2524983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:28 15,620.46 3,881,310.18
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000425249830
REF 2524983
CONCEPTO 70767 RETROACTIVOS SEDAR 21

16-DIC-2021 2524986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:28 460,444.17 3,420,866.01
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000425249860
REF 2524986
CONCEPTO PAGO PENSIONES RETROACTIVO 2021

16-DIC-2021 2528930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:49 26,585.30 3,394,280.71
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000425289300
REF 2528930
CONCEPTO 70767 PAGO SEDAR 16 31 DIC

16-DIC-2021 2528925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:49 641,456.54 2,752,824.17
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000425289250
REF 2528925
CONCEPTO PAGO PENSIONES 16 31 DIC

16-DIC-2021 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04213YSC190033409451 557,033.00 2,195,791.17
17-DIC-2021 0000627 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,913.00 2,197,704.17
17-DIC-2021 0000640 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 2,701.00 2,200,405.17
17-DIC-2021 0000000 CARGO POR PAGO IMSS 00171721121715390738 105,978.32 2,094,426.85
20-DIC-2021 2214084 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reembolso caja chica 1,495.00 2,095,921.85

21-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEV VIATICO 086 1,309.10 2,094,612.75

21-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEV VIATICO 083 851.00 2,093,761.75

21-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 087 1,630.00 2,092,131.75

22-DIC-2021 2964061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:32 16,604.96 2,075,526.79
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELVA GABRIELA ALMANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000429640610
REF 2964061
CONCEPTO PAGO ASIMILADOS DIC

22-DIC-2021 2964062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:32 11,532.25 2,063,994.54
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA
AL CLIENTE OLIVIA JOSEFINA DEL CARMEN GUZMAN TAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000429640620
REF 2964062
CONCEPTO PAGO ASIMILADO DIC

22-DIC-2021 2964064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:32 11,532.25 2,052,462.29
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE TANIA KAREN MURILLO AGUIRRE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000429640640
REF 2964064
CONCEPTO PAGO ASIMILADO DIC

22-DIC-2021 2964067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:32 21,287.48 2,031,174.81
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE RODRIGO ALBERTO REYES CARRANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000429640670
REF 2964067
CONCEPTO PAGO ASIMILADO DIC

22-DIC-2021 2964066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:32 14,056.20 2,017,118.61
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE ERNESTO ENRIQUE VAZQUEZ MARTHA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000429640660
REF 2964066
CONCEPTO PAGO ASIMILADO DIC

22-DIC-2021 2964068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:32 11,532.25 2,005,586.36
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE DELIA MARIANA CASILLAS SANDOVAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000429640680
REF 2964068
CONCEPTO PAGO ASIMILADO DIC

22-DIC-2021 2964070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:32 11,532.25 1,994,054.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE JESUS PEDROZA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000429640700
REF 2964070
CONCEPTO PAGO ASIMILADO DIC

22-DIC-2021 2964069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:32 11,532.25 1,982,521.86
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE CAROLINA CASTRO NAVARRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000429640690
REF 2964069
CONCEPTO PAGO ASIMILADO DIC
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-DIC-2021 2964074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:32 11,532.25 1,970,989.61

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE JOSE CARLOS CHAVEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000429640740
REF 2964074
CONCEPTO PAGO ASIMILADO DIC

22-DIC-2021 5994498 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO DIC 14,056.20 1,956,933.41

22-DIC-2021 5994498 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO DIC 14,056.20 1,942,877.21

22-DIC-2021 5994498 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO DIC 14,056.20 1,928,821.01

22-DIC-2021 5994498 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO DIC 11,532.25 1,917,288.76

22-DIC-2021 5994499 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO DIC 16,604.96 1,900,683.80

22-DIC-2021 3001439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:14 5,814.60 1,894,869.20
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000430014390
REF 3001439
CONCEPTO PAGO DE NOMINA 16 31 DIC

22-DIC-2021 3001438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:14 12,379.40 1,882,489.80
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000430014380
REF 3001438
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 31 DIC

22-DIC-2021 3001441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:14 6,350.60 1,876,139.20
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000430014410
REF 3001441
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 31 DIC

22-DIC-2021 3001440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:14 5,765.40 1,870,373.80
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE Alma Isabel de la Torre Robles (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000430014400
REF 3001440
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 31 DIC

22-DIC-2021 3001442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:14 7,303.80 1,863,070.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRICELDA PEREZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000430014420
REF 3001442
CONCEPTO PAGO DE NOMINA 16 31 DIC

22-DIC-2021 3001443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:14 5,359.40 1,857,710.60
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000430014430
REF 3001443
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 31 DIC

22-DIC-2021 5181751 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA 16 31 DIC 13,491.60 1,844,219.00

22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 828,485.80 1,015,733.20
23-DIC-2021 0008075 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 2,246.66 1,013,486.54
23-DIC-2021 0008077 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 1,446.38 1,012,040.16
23-DIC-2021 0008078 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 2,735.60 1,009,304.56
31-DIC-2021 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 232.00 1,009,072.56
31-DIC-2021 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 37.12 1,009,035.44
31-DIC-2021 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA 376.00 1,008,659.44
31-DIC-2021 0000000 I V A TIB MISMO DIA 60.16 1,008,599.28
31-DIC-2021 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 513.00 1,008,086.28
31-DIC-2021 0000000 I V A CONSULTAS 82.08 1,008,004.20



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL

1221880487213791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 4 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 8,031,487.97 7,145,342.72 1,008,004.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1F97BF5E-ED4A-4DFC-8593-022DBFD09AF2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501784356
2022-01-01T18:54:56
2022-01-01T18:54:56
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuhE8Nw;EMr9cXmoc0gALjEUzObPjcbZ
ZlXZEfxuCxicKSgArpJ2p6lGvVAi::XZlXZ
zcbRxXUPxvWYWVXYuSxYXRTQuvPuvTQbzcR
XPyH3Wy;;16YaS9kCbHntFH:HDVVxET8ry2
TufcFEG7namM6vO6qf9tWii6S38LC5qgtx8
XFZL8kZ0ENmNazuvgivRTTa5jEdoaMGpU;2
0msb0HxfcuYZZmgSFYsy1kVDgmlKLzprEv8
nFppVD9W91nycsaUDBL5WwI0dqCkVAW8C2P
BSkbz;mBQGDNAJOcsDAPS:rck15H4fKf1qP
0LMqF3xoe1jSld7;RPv1LVfwptcV:av0eRP
GBscFLE9hgYMN2wQoGxCL6augO9Kg7CO:i8
7qZ8jr3e8n2ZV0EuZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
jSefz2MucNdta9oLfigOqDAixVkkMcaaSBX
8Iapldb3c4m1eQu0RksxHsRGMArSSacXid2
EKYRY78j7yWuD52ayiwvaefIpuisD0zIFo:
AX8MBGG81v:vNcVMiyIHtQrTG:BcJAf68sP
qHGVe10HtnBk72pmkMJfDzfKDV48t6YIfO8
jCaLJ:zD2tuKJ8X5gvLDOE0y94UbbzWfpb2
t1Hgs58wZuWOSiRtrvkfcZVvfcwFIzaIlO0
JhlIxbePL5QelhASB3LOFkVMUpFf:sf6kSP
SCSRh:;sRzI:Sb2CjbndaR;yxTMvAVjbj9X
Zs:Z:AhrP5S;gx1tvqlJhc7Nk5gbgqwsxVP
ucSZa2:uYL;Byz1wH9of;N4LWD4jIQk3:Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KJlYWlW9xR86biqbK2eBU/nqruBsb7XyY41Q1XH3JsBB3s8Mg808iyAeyW0pglby4d4xvk7S741VnEt4tBB7C7eD4YbDAZavQGnuNfyL+QZs0RK7sRAfejTVV2RW4bU/JBThI+RUX7j8jDQhu
